Совет депутатов  рабочего поселка Коченево

Коченевского района       Новосибирской области

пятого созыва

проект
Р Е Ш Е Н И Е

девятой/очередной/ сессии
                                                                     р.п. Коченево

         23.09.2016                                                             №2/61
            О сообщении  мандатной комиссии

            Совета депутатов рабочего поселка Коченево

            Коченевского района Новосибирской области

               Заслушав информацию председателя  мандатной комиссии, руководствуясь Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области,

    РЕШИЛ:

1. Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области пятого созыва  принять к сведению (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании «Бюллетень органов местного самоуправления  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской  области», на сайте администрации рабочего поселка Коченево   www.kochenev.ru

Председатель Совета депутатов                 Глава рабочего поселка Коченево

рабочего поселка Коченево                        Коченевского района

Коченевского района

   Новосибирской области

Новосибирской области

____________ В.С. Шубкин

    _____________  А.П. Пригода
            Приложение №1 к решению 9-й сессии Совета депутатов

 рабочего поселка Коченево Коченевского района

Новосибирской области от 23.09.2016г. №2/61

Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области пятого созыва
 Мандатная комиссия проверила протоколы муниципальной избирательной комиссии рабочего поселка Коченево  Коченевского района Новосибирской области по выборам депутата Совета депутатов рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному округу №4 – 18 сентября 2016 года. Выборы признаны состоявшимися  по одному многомандатному округу.

         Нарушений при проверке не обнаружено.

Подтверждаем полномочия депутата по многомандатному избирательному округу № 4-  ______________________
Председатель  мандатной комиссии: ____________________Горленко Д.Ю.

      Члены мандатной комиссии:        ____________________Денисенко Н.С.

                                                             ____________________Масляева Н.А.